ROLINE 19-Zoll Fachboden 1 HE 400 T, 15kg Tragkraft

grau

ArtikeInummer
Hersteller

Hersteller-Art.-Nr.

EAN (Einzelstuck)

26.21.0190 roline
ROLINE
26.21.0190

7630049601932

ROLINE 19 Zoll Fachboden 1 HE 400 T 15kg Tragkraft grau

Die Fachbéden kdnnen problemlos an den vorderen 19"-Profilschienen lhres 19" Netzwerk-
oder Serverschranks integriert werden. Dank des stabilen, perforierten Lochblechs mit hoher
Traglast, bieten sie eine ideale Abstellflache fur Komponenten, die normalerweise nicht in
einen 19"-Schrank eingebaut werden kénnen.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Hoheneinheiten
Materialgruppe
Maximale Tragkraft
RAL-Farbe

Hohe

Technische Daten
ROLINE
19"-/10"-Technik
19"-Fachboden
grau

Fachboden, Installations-Set (Schrauben, Kafigmuttern,
Unterlegscheiben)

1 HE
Stahl
15 kg
RAL 7035 Lichtgrau

44 mm



Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

482 mm
399 mm
2100 g
50 mm
500 mm
410 mm

2.35 kg



