ROLINE 19-Zoll Fachboden 1 HE 400 T, 15kg Tragkraft grau

Artikelnummer 26.21.0190

ROLINE

Hersteller-Art.-Nr.

Hersteller

26.21.0190

EAN (Einzelstück)

7630049601932





ROLINE 19 Zoll Fachboden 1 HE 400 T 15kg Tragkraft grau

Die Fachböden können problemlos an den vorderen 19"-Profilschienen Ihres 19" Netzwerkoder Serverschranks integriert werden. Dank des stabilen, perforierten Lochblechs mit hoher
Traglast, bieten sie eine ideale Abstellfläche für Komponenten, die normalerweise nicht in
einen 19"-Schrank eingebaut werden können.

	Technische Daten
Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	19"-/10"-Technik
Produkttyp	19"-Fachboden
Farbe	grau
Lieferumfang	Fachboden, Installations-Set (Schrauben, Käfigmuttern, Unterlegscheiben)
Höheneinheiten	1 HE
Materialgruppe	Stahl
Maximale Tragkraft	15 kg
RAL-Farbe	RAL 7035 Lichtgrau
Höhe	44 mm

Breite	482 mm
Tiefe	399 mm
Gewicht	2100 g
Verpackungshöhe	50 mm
Verpackungsbreite	500 mm
Verpackungstiefe	410 mm
Paketgewicht	2.35 kg